Проект подготовлен
                                                                                                                    департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: Par1]О внесении изменения в постановление
Администрации города от 26.02.2016
№ 1401 «Об утверждении порядка
использования (порядка принятия
решений об использовании,
о перераспределении) средств,
иным образом зарезервированных
в составе утвержденных бюджетных
 ассигнований»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                  № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации города от 26.02.2016 № 1401 «Об утверждении порядка использования (порядка принятия решений об использовании, о перераспределении) средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований»                     с изменениями от 11.04.2016 № 2703, 24.05.2016 № 3815, 25.07.2018 № 5693) изменение, дополнив пункт 5 приложения к постановлению дополнить подпунктами 5.6, 5.7 следующего содержания:
«5.6. На реализацию общественных инициатив в рамках проекта инициативного бюджетирования «Бюджет Сургута Online» -  итоговый перечень общественных инициатив, подлежащих реализации, утвержденный протоколом заседания «Народного совета».
5.7. На обеспечение доли муниципального образования городской округ город Сургут в соответствии с условиями государственных программ                        Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в целях софинансирования мероприятий государственных программ Ханты-Мансийского автономного округа – Югры при предоставлении из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации объема субсидий сверх утвержденного решением Думы города о бюджете городского округа город Сургут  – уведомление Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа-Югры о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
4. Муниципальному казённому учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_3]5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Шулепова Ольга Анатольевна
52-20-61